I. — *Por qué razones el Salvador há llorado por Jerusalem.* — El Salvador há llorado á la vista de Jerusalem por muchas razones, de los cuáles hé aquí las principales.

tati eventura erant (Id. *ibid.* conc. 4). — *Videns civitatem flevit super illam.* Ex occasione hujusce thematis, potest ostendi, quod Christus quadruplicis generis lacrymas effuderit in vita. 1º In infantia lacrymas naturæ. 2º In morte et resurrectione Lazari lacrymas amoris. 3º In fletu super Jerusalem lacrymas admonitionis. 4º In cruce, dum offerendo satisfactionem suam effudit lacrymas satisfactionis (LOHNER, *Biblioth. Index conc. dom. 9. post Pentec.*). Ex eodem themate ostendi potest, duplicis generis lacrymas effundi ab hominibus solere. 1º Bonas, quæ vel ex devotione, aut moderato luctu super mortuos funduntur auditione verbi divini, vel ob peccata propria aut aliena, vel compassionem cum proximo eliciuntur. 2º Malas, si ex dolo, et falso corde, aut invidia, pusillanimitate, aut desperatione, ex ira, aut immoderato luctu super mortuos funduntur; quarum ambarum vel damnum demonstratur (Id. *ibid.*). — Ex eodem themate, ostendi potest, quam justas hodie causas quisque habeat super civitatem, in qua habitat, nempe: 1º Quod Deus tam graviter offendatur, et tam parum colatur. 2º Quod plerique terrenis tantum opibus inhient, nihil de futura cogitantes. 3º Quod charitas, et concordia in exilium expulsa sit, dum omnes, quæ sua sunt, quærunt, non quæ aliorum; hinc nulla justitia in tribulationibus, nulla fidelitas inter vicinos, et domesticos, nulla misericordia erga infirmos, et pauperes, quarum omnium causarum gravitas ex damnis facile describi potest (Id. *ibid.*). — *Videns civitatem flevit super eam.* Primera reflexion: Jesucristo llora, para que nosotros no lloremos. Sus lágrimas tienen tres origenes. 1º Es la presencia de nuestros pecados y de las desgracias que nos amenazan; conoce toda la enormidad, el numero y las circunstancias de nuestras iniquidades, que caen sobre él cómo un torrente: *Torrentes iniquitatis conturbaverunt me.* Ps. xvii. Triste espectáculo para un Dios tan puro y tan santo. Descubre todos los males que amenazan, la perdida inestimable é infinita de Dios, la condenacion eterna: que horrible desgracia! desgracia irreparable: *Venient diés in te,* etc... 2º Es nuestra insensibilidad: *Flevit super illam, dicens: Si cognovisses et tu, nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis...* 3º Es su amor. El vé nuestra perdida y nos ama, no podría vernos perecer sin verter lágrimas. *Videns civitatem flevit super illam.* Jesus ama á Jerusalem, y veia proxima su ruina